АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2017 № 137                                                                                         с. Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации района от 22.02.2017 № 105 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации района от 22.02.2017 № 105 «О создании единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. в пункте 1 постановления вместо слов:

«Капишников Ю.Н. – начальник отдела налогов и доходов комитета Администрации Волчихинского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике;» читать слова:
«Юрова Н.С. - начальник отдела налогов и доходов комитета Администрации Волчихинского района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы района                                                                                    С.Н. Вишник